

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368

CNPJ 20.098.787/0001-83

CGF 06.730284-0

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.
PROCESSO N.º: 045/2021/PP/SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
DATA DE ABERTURA: 09/082021.
HORÁRIO DE ABERTURA: 13 h 30 m
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (TECIDOS, AVIAMENTOS ENTRE OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND		QTD TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AGULHA PARA COSTURA DE MÃO 09 - PACOTE COM 20 UNID	PCT	CORENTE	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
2	AGULHA DE MÁQUINA INDUSTRIAL CABO FINO REF. 1515, N° 12 PCT C/ 10 UNIDADES	PCT	SINGER	45	R\$ 21,00	R\$ 945,00
3	AGULHA DE MÁQUINA PARA OVERLOCK E INTERLOCK REF. 6120, N° 12 - PCT C/ 10 UNIDADES	PCT	SINGER	45	R\$ 21,00	R\$ 945,00
4	ALFINETE COM CABEÇA NIQUELADO CAIXA COM 50 UN	CX	CORRENTE	13	R\$ 12,50	R\$ 162,50
5	BORDADO INGLÊS BRANCO - PEÇA COM 13,70MT	PÇ	NYBC	6	R\$ 19,85	R\$ 119,10
6	BOTÕES INCOLOR COM 04 FUIROS - PACOTE COM 144 UNIDADES	PCT	NYBC	40	R\$ 21,30	R\$ 852,00
7	BROCHE DE SEGURANÇA - 56MM, N° 4	UND	NYBR	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368

CNPJ 20.098.787/0001-83

CGF 06.730284-0



8	CURSORES PARA ZÍPER Nº 10	UND	NYBR	300	R\$ 2,10	R\$ 630,00
9	ELASTICO SERVAL BOBINA C/ 100MT	UND	ZANOTTI	30	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
10	FIO OVERLOC CONE COM 500GM	CONE	NAJAR	28	R\$ 31,00	R\$ 868,00
11	FITA CETIM Nº 009 - 38MM - EMBALAGEM 10M	UND	NAJAR	4	R\$ 14,80	R\$ 59,20
12	FITA DE CETIM FACE SIMPLES00 MM - BOBINA C/100M	MT	NAJAR	25	R\$ 2,30	R\$ 57,50
13	FITA DE CETIM FACE SIMPLES02 MM - BOBINA C/100M	MT	NAJAR	55	R\$ 2,50	R\$ 137,50
14	FITA DE CETIM FACE SIMPLES03 MM - BOBINA C/100M	MT	NAJAR	55	R\$ 4,20	R\$ 231,00
15	FITA DE CETIM FACE SIMPLES04 MM - BOBINA C/100M	MT	NAJAR	55	R\$ 5,40	R\$ 297,00
16	FITA DE CETIM FACE SIMPLES 40/01 - 07 MM - BOBINA C/100M	UND	NAJAR	7	R\$ 23,10	R\$ 161,70
17	FITA METRICA COSTURA COM 1,50M	UND	NYBC	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
18	LINHA DE COSTURA 5 MIL JARDAS COR BRANCA	TUBO	BEL	55	R\$ 27,40	R\$ 1.507,00
19	ÓLEO PARA MÁQUINA DE COSTURA TÊXTEIS 1 LITRO	UND	SINGER	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
20	PLASTICO TRANSPARENTE COM 1,40 DE LARGURA	MT	CIPATEX	120	R\$ 33,50	R\$ 4.020,00
21	RABO DE RATO 4MM C/100M	MT	NYBC	140	R\$ 21,50	R\$ 3.010,00
22	RENDA DE NAYLON - Nº2 - PEÇA COM 50 METROS	PÇ	NAJAR	7	R\$ 44,00	R\$ 308,00
23	RENDA P/ MOSQUITEIRO COM 3 METROS DE LARGURA	MT	DELFIN	90	R\$ 31,50	R\$ 2.835,00
24	ROLO DE VIES 35MM COM 20 METROS	ROLO	PERIPAN	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
25	TECIDO ALGODÃOZINHO CRÚ - 1X1,58MT - GRAMATURA 240 G/ML	MT	CATEX	150	R\$ 26,50	R\$ 3.975,00
26	TECIDO BRAMANTE 50% ALGODÃO E 50% POLIÉTER	MT	CENTER FABRIL	250	R\$ 26,50	R\$ 6.625,00

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 - CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ

DAVI AVIAMENTOS

FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368

CNPJ 20.098.787/0001-83

CGF 06.730284-0



27	TECIDO BRIM BRANCO 100% ALGODÃO	MT	CATEX	120	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00
28	TECIDO CETIM 1,50 LARGURA	MT	CENTER FABRIL	85	R\$ 31,50	R\$ 2.677,50
29	TECIDO DE PANO DE PRATO	MT	PARANATEX	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
30	TECIDO EM ALGODÃO LONA CRUA COM 1,60 MTS (LARGURA FIXA)	MT	CATEX	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
31	TECIDO EM NAPA NA COR AZUL ROYAL, MEDINDO 1,40 DE LARGURA	MT	CITONTEX	120	R\$ 34,50	R\$ 4.140,00
32	TECIDO FELTRO P/TOALHA BRANCO	MT	CATEX	115	R\$ 23,40	R\$ 2.691,00
33	TECIDO JAVA PARA BORDAR COM 1,40 DE LARGURA	MT	CATEX	15	R\$ 36,50	R\$ 547,50
34	TECIDO MURIM 02 LARGURA	MT	CENTER MURIM	90	R\$ 20,00	R\$ 1.800,00
35	TECIDO P/ FAIXA 1 LARG	MT	PARATEX	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
36	TECIDO P/ FRALDA	MT	PARATEX	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
37	TECIDO TEXTOLENE XADREZ COM 1,40 DE LARGURA	MT	PARANATEX	170	R\$ 16,00	R\$ 2.720,00
38	TESOURA COSTURA EM INOX 24CM MULTIUSO	UND	MUNDIAL	3	R\$ 65,50	R\$ 196,50
39	TNT COM 1,40 DE LARGURA	MT	AMERICA TNT	80	R\$ 5,80	R\$ 464,00
40	ZÍPER Nº 10 EXTRA GROSSO	MT	NYBC	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
VALOR DO LOTE R\$ 58.662,00 (cinquenta e oito mil seiscentos sessenta e dois reais)						R\$ 58.662,00

VALOR GLOBAL R\$ 58.662,00 (cinquenta e oito mil seiscentos sessenta e dois reais)

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência – Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

1.2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: FRANCISCO DEJACI MOURÃO 76984915368	Endereço Comercial: TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 – CENTRO – TAMBORIL – CE.
CNPJ: 20.098.787/0001-83	CGF: 06.730284-0
Banco: BANCO BRADESCO	Agência: 0739 Conta Corrente: 366-2
Fone/Fax:	E-mail:

TRAVESSA FLORIANO PEIXOTO, 08 – CENTRO
CEP 63.750-000 TAMBORIL - CEARÁ